２０２１年 5 月吉日

お 取 引 先 各 位
株 式 会 社  三   輝

代表取締役社長 新川 幸也

三輝 新商品の発売と既存品終売のお知らせ

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて題記のとおり、2021 年 7 月 1 日「陳建一 僕の大好きなキムチ 220g」を

新発売致します。

また「陳建一監修アジアのキムチ 220g」、「陳建一監修アジアのキムチ 70g」を

2021 年 7 月末日で終売致します。

皆様には大変ご面倒をお掛け致しますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

 ◎新発売 2021 年 7 月 1 日～
● 商 品 名：陳建一 僕の大好きなキムチ 220g（冷蔵 61 日)

● JAN コード：４９５０５３９－１００１５２

◎終売予定 2021 年 7 月末日
● 商 品 名：陳建一監修アジアのキムチ 220g（冷蔵 61 日)

● JAN コード：４９５０５３９－１００１２１

● 商 品 名：陳建一監修アジアのキムチ 70g（冷蔵 46 日)

● JAN コード：４９５０５３９－１００１３８

以上